

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	48,00	0,70	33,60	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	97,00	8,20	795,40	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	3	m3	83,00	90,00	7.470,00	
4	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	4	m2	228,00	13,50	3.078,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	5	kg	2.000,00	1,07	2.140,00	
6	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x15x39 cm με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 47.02.02	ΟΙΚ 4702	6	m2	50,00	18,50	925,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								14.442,00	14.442,00
2. ΔΙΑΦΟΡΑ									
1	ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.20	ΟΙΚ 17	7	Τεμαχί ο	2,00	8.500,00	17.000,00	
2	Πλαστικό κάθισμα με ράχη	ΟΙΚ 100.01.27	ΟΙΚ 3873	8	Τεμαχί ο	224,00	17,00	3.808,00	
Σύνολο : 2. ΔΙΑΦΟΡΑ								20.808,00	20.808,00
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	9	m3	14,00	18,15	254,10	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m2	280,00	1,87	523,60	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	11	m2	280,00	1,20	336,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	12	m2	280,00	8,09	2.265,20	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								3.378,90	3.378,90
					</				

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Άθροισμα					38.628,90
				Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00%	6.953,20
				Άθροισμα					45.582,10
				Απρόβλεπτα				15,00%	6.837,32
				Άθροισμα					52.419,42
				ΦΠΑ				24,00%	12.580,66
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					65.000,08
				Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ					65.000,00
				Εγκ. 36/13-12-2001					65.000,00

Σπήλι 13/02/2018
Οι μελετητές

Σπήλι 13-02-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός